

CADABRA CONSULTING APS
HAARDALEN 7, 8382 HINNERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2017

Per Søndergaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cadabra Consulting ApS Haardalen 7 8382 Hinnerup Telefon: 86911099 CVR-nr.: 31 06 84 60 Stiftet: 9. november 2007 Hjemsted: Favrskov kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søndergaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Storegade 5 8382 Hinnerup
Advokat	Lett Advokaterne

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 635.487 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.839.245 kr. og en egenkapital på 1.427.274 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.487.541	659
Personaleomkostninger.....	1	-652.903	-192
Af- og nedskrivninger.....		-16.885	-6
DRIFTSRESULTAT		817.753	461
Andre finansielle indtægter.....		1.237	2
Andre finansielle omkostninger.....		65	-45
RESULTAT FØR SKAT		819.055	418
Skat af årets resultat.....	2	-183.568	-99
ÅRETS RESULTAT		635.487	319
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300
Overført resultat.....		335.487	19
I ALT		635.487	319

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		171.278	166
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.152.599	535
Tilgodehavender.....		1.323.877	701
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		28.034	0
Værdipapirer.....		28.034	0
Likvide beholdninger.....		487.334	697
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.839.245	1.398
AKTIVER.....		1.839.245	1.398

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.002.274	667
Forslag til udbytte.....		300.000	300
EGENKAPITAL.....	3	1.427.274	1.092
Selskabsskat.....		183.130	99
Anden gæld.....		228.841	207
Kortfristede gældsforpligtelser.....		411.971	306
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		411.971	306
PASSIVER.....		1.839.245	1.398
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Løn og gager.....	458.364	28		
Pensioner.....	107.408	71		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.512	0		
Andre personaleomkostninger.....	85.619	93		
	652.903	192		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	183.568	99		
	183.568	99		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	666.787	300.000	1.091.787
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		335.487	300.000	635.487
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.002.274	300.000	1.427.274
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser				4
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cadabra Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
